Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

сорок первая сессия

от 25 ноября 2020 года

                  № 458
О внесении изменений в решение четвертой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 27.12.2016 года №40 «О согласовании представителей Совета депутатов города Оби в состав комиссий администрации города Оби»
Рассмотрев письмо администрации города Оби Новосибирской области от 13.11.2020 года № 9264, на основании решений постоянных комиссий Совета депутатов города Оби, руководствуясь статьёй 20 Устава муниципального образования города Оби, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение четвертой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 27.12.2016 года №40 «О согласовании представителей Совета депутатов города Оби в состав комиссий администрации города Оби»:
дополнить пунктом 1.22. следующего содержания:

«1.22. Комиссия по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций:
- Кузнецов Максим Владимирович – заместитель председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Кузнецова Максима Владимировича.

Председатель Совета депутатов

      М.Л. Гольдштейн